

**KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO IR PROCEDŪRŲ KOMISIJOS
2015 METŲ VEIKLOS ATASKAITA**

2016-02-29 Nr. VR2-1

Kauno miesto savivaldybės Tarybos veiklos reglamento ir procedūrų komisija (toliau – Komisija) buvo sudaryta Kauno miesto savivaldybės tarybos 2011 m. gegužės 5 d. sprendimu Nr. T-291. 2015 m. balandžio 30 d. sprendimu Nr. T- 198 buvo sudaryta nauja Komisija ir patvirtinti Komisijos nuostatai. Komisiją sudaro 9 nariai, nuo 2015 m. balandžio 30 d. Komisijos pirmininko pareigas eina Simonas Kairys.

Per ataskaitinį laikotarpį vyko 5 Komisijos posėdžiai, juose svarstyta 8 klausimai. Dėl Kauno miesto savivaldybės Tarybos veiklos reglamento keitimo į Komisiją kreipėsi Vyriausybės atstovo Kauno apskrityje tarnyba „Dėl Savivaldybių tarybų veiklos reglamentų nuostatų suderinimo“ ir Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba „Dėl Kauno miesto Savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimo“.

Komisijoje buvo nutarta keisti 12 Kauno miesto savivaldybės Tarybos veiklos reglamento punktų.

Pagrindiniai Komisijos siūlomi Tarybos veiklos reglamento pakeitimai:

siekiant optimizuoti Tarybos posėdžių veiklą ir trukmę buvo siūloma sumažinti tarybos posėdžio metu klausimams ir diskusijoms skirtą laiką;

siūlyta nustatyti, kad mero pavaduotojai gali turėti visuomeninių patarėjų;

siūlyta, kad į Tarybos darbotvarkę įtrauktos sprendimo projekto pataisos būtų pateikiamos ne vėliau kaip likus 24 valandoms iki Tarybos posėdžio pradžios tik raštu Tarybos sekretoriui;

2014 m. rugsėjo 24 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 102 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 17 d. nutarimo Nr. 1226 „Dėl savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitos rengimo“ panaikinta Turto ataskaitos rengimo prievolė, atsižvelgiant į šį Vyriausybės sprendimą, siūlyta panaikinti Tarybos veiklos reglamento nuostatą dėl Turto ataskaitos rengimo.

Komisijos pirmininkas

Simonas Kairys